別記様式２（第１１条関係）

機　器　搬　入　申　請　書

（元号）　　年　　月　　日

　　沼津工業高等専門学校地域創生テクノセンター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申　請　者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名：　　　　　　　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（利用責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　名：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

　下記のとおり沼津工業高等専門学校地域創生テクノセンターに機器を搬入したいので、申請します。

記

	搬入する機器名※

	理由

	設置期間
	（元号）　　年　　月　　日　　～　　（元号）　　年　　月　　日

	設置する施設名
	１階：□共同研究室1
２階：□共同研究室2

	備考

※搬入する機器の仕様がわかる資料を添付すること。